
Infowars: USA chystají na podzim covidové
restrikce. Brusel má své „řídící centrum“ ve
Washingtonu, odkud řídí všechny loutky v EU
vládách
- CZ24 News | 19. srpna 2023

To je samozřejmě takřka jisté. EU má své „řídící centrum“ ve Washingtonu, odkud jsou
plně ovládány i všechny loutky ve vládách.

To jsme ostatně viděli i za covidismu, kdy většina evropských vlád velmi oddaně následovala pokynů
Fauciho. Dobré je také sledovat, jak se zachová Berlín, protože u nás byla covidová politika z 99%
kopírována právě z Berlína.

Stačilo sledovat co se děje tam a mohli jste si být jisti, že – většinou během několika dnů až
maximálně tří týdnů – přijde totéž i k nám. I když je zde aktuálně jiná vláda, nelze očekávat, že se
zachová jinak, neboť o její oddanosti páníčkům nelze pochybovat.

Jistě jste si také všimli, že propagandistická média opět přišla s covidovou agitkou – konkrétně se
opět zabývala jakousi údajně novou variantou Covidu. Ta bude zřejmě záminkou k deklarovaným
covidovým restrikcím.

Informátoři z americké bezpečnostní agentury TSA a pohraniční stráže řekli webu Infowars, že
Bidenova administrativa plánuje znovu zavést covidová opatření později v tomto roce. To dláždí cestu
pro lockdowny a další omezení.

První zdroj, vysoký představitel TSA známý Infowars, po schůzce s manažery uvedl, že zaměstnanci
TSA a další zaměstnanci letiště budou muset od poloviny září znovu nosit roušky.

Úředník také řekl, že příští týden obdrží nové pokyny k této politice. Do poloviny října budou piloti,
letový personál a cestující také povinni nosit roušky, uvedl whistleblower.

Poté, co se tento manažer TSA přihlásil, Infowars kontaktoval zdroj z pohraniční hlídky, také
manažera. Tento zdroj potvrdil, že tyto pokyny byly také sděleny pohraniční hlídce.

„Otázkou není, jestli, ale kdy počet ‚případů covidu‘ opět vzroste.“ Oběma informátorům bylo řečeno,
že opatření se budou shodovat s hysterií kolem nové „varianty covidu“, o které informují média.

Dříve uniklé zprávy WhatsApp odhalily, že bývalý britský ministr zdravotnictví Matt Hancock
chtěl „vyděsit lidi“ novou variantou covidu, aby se ujistil, že budou dodržovat karanténní opatření.

Hancock se tehdy zeptal svého mediálního poradce Damona Poolea: „Kdy použijeme novou
variantu?“

Týden poté, co poslal zprávy, se ministr objevil v televizi, aby vyděsil lidi  pohádkou o nové variantě.

Ovšem to byla jiná doba. Nyní je již k dispozici dostatek informací, které potvrzují nejen to, že byl vše
jeden velký podvod, ale také například to, že roušky nepomáhají, ale naopak škodí.

https://cz24.news/infowars-usa-chystaji-na-podzim-covidove-restrikce-brusel-ma-sve-ridici-centrum-ve-washingtonu-odkud-ridi-vsechny-loutky-v-eu-vladach/
https://cz24.news/infowars-usa-chystaji-na-podzim-covidove-restrikce-brusel-ma-sve-ridici-centrum-ve-washingtonu-odkud-ridi-vsechny-loutky-v-eu-vladach/
https://cz24.news/infowars-usa-chystaji-na-podzim-covidove-restrikce-brusel-ma-sve-ridici-centrum-ve-washingtonu-odkud-ridi-vsechny-loutky-v-eu-vladach/
https://cz24.news/infowars-usa-chystaji-na-podzim-covidove-restrikce-brusel-ma-sve-ridici-centrum-ve-washingtonu-odkud-ridi-vsechny-loutky-v-eu-vladach/
https://www.infowars.com/posts/exclusive-biden-admin-preparing-to-bring-back-full-covid-restrictions-rollout-to-begin-mid-september/
https://www.telegraph.co.uk/news/2023/03/04/project-fear-covid-variant-lockdown-matt-hancock-whatsapp/


Obzvlášť pak prachové respirátory, které byly povinné jen u nás, v Německu a Rakousku. Ekonomiky
všech zemí pak nesmírně poškodily lockdowny, jejichž neblahé účinky, nejen na hospodářství, ale i
na psychiku lidí, již přiznal i mainstream.

Přesto se opět tyto šílenosti připravují. A mimoto lze předpokládat, že fašistická EU opět vytáhne již
„osvědčené“ covid pasy.

Vzepře se konečně většina lidí nebo budou opět nesmyslné příkazy oddaně plnit?

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://www.infowars.com/posts/exclusive-biden-admin-preparing-to-bring-back-full-covid-restrictions-rollout-to-begin-mid-september/

